



RACL Geartech Limited
(Formerly Known as Raunaq Automotive Components Limited)
Regd. Office: 15th Floor, Chiranjiv Tower, 43, Nehru Place, New Delhi-110019, India
Phones: 91-11-26418622-33-55 / Fax No.: 91-11-26448962.
E-mail: info@raclgeartech.com / Website: www.raclgeartech.com
CIN : L34300DL1983PLC016136

**NOTICE**

Pursuant to provision of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the company is scheduled to be held on **Saturday, August 06, 2016**, inter-alia, to consider and approve, the unaudited financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2016.
The notice is available on the website of the company i.e. www.raclgeartech.com and on the website of Stock Exchange i.e. www.bseindia.com.

For RACL Geartech Limited
(Formerly Raunaq Automotive Components Ltd.)

Date: July 25, 2016
Place: Noida

Sd/-
Hitesh kumar
Company Secretary

New Delhi

जनसत्ता, 26 जुलाई, 2016 11

**आरएसीएल गिअरटेक लिमिटेड**

(पूर्व में राैनक ऑटोमोटिव कम्पोनेन्ट्स लिमिटेड के नाम से विदित)
पंजीकृत कार्यालय: 15वां तल, चिरंजीव टावर, 43, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019, भारत
Phones: 91-11-26418622-33-55 / Fax No: 91-11-26448962
E-mail: info@raclgeartech.com / Website: www.raclgeartech.com,
CIN No.: L34300DL1983PLC016136

**सूचना**

सेबी (सूचीयन दायित्व एवं उद्घाटन अधेका) विनियमन, 2015 के विनियमन 47 के प्रावधानों के अनुपालन में एलद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की एक बैठक प्रतिवार, 06 अगस्त, 2016 को आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य विषयों के साथ ही 30 जून, 2016 को समाप्त तिमाही के लिए अनेकेषित वित्तीय परिणामों पर विचार तथा अनुमोदन किए जाएंगे। यह सूचना कम्पनी की वेबसाईट अर्थात् www.raclgeartech.com तथा स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाईट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

आरएसीएल गिअरटेक लिमिटेड के लिए
(पूर्व में राैनक ऑटोमोटिव कम्पोनेन्ट्स लि.)

दिनांक: 25 जुलाई, 2016
स्थान: नोएडा

हस्ता/-
हितेश कुमार
कम्पनी सचिव

नई दिल्ली